
月々のお支払は一例です。変動優
遇金利は1.025％で平成29年5月
1日現在の変動基準金利2.475％
より金利優遇1.45％を適用した場
合です。年2回の見直しがございま
すが、5年間の返済額は変わりませ
ん。返済期間は35年で、ボーナス払
い無しの条件としております（諸費
用は自己資金になります）。

千葉県知事免許（4）第14026号 一般社団法人 千葉県宅地建物取引業協会会員 公益社団法人 全国宅地建物取引業保証協会会員 公益社団法人 
首都圏不動産公正取引協議会加盟 国土交通大臣指定 公益財団法人 東日本不動産流通機構会員

営業時間/
9：00～18：30
定休日/水曜日0800-800-8739

不動産買取専門会社の
有限会社幸楽都市
千葉県知事免許（3）
第15199号が買取します。

表示以外全て媒介

木更津市請西4-5-15本社案内図
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東
口

当社
さくら都市 検 索

http://www.sakuratoshi.co.jp/
中古住宅買い取りの窓口

千葉県
全域へ

地域社会貢献

RR
本店

各支店ホームページOPEN!!
木更津市の物件を

お探しの方は「さくら都市」で検索!!

さくら都市 検索円
月々
返済

■680万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

19,275

富津市西大和田
中古住宅No.05 3DK

交通/JR内房線大貫駅より
 徒歩約17分
間取/3DK（S52年10月築）
土地/250.44㎡（75.76坪）
建物/104.90㎡（31.73坪）
所在/富津市西大和田

680万
円

人気の平屋建て!
徒歩圏に商業施設
医療機関あります!

中古住宅No.06

円
月々
返済

■980万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

27,778

万
円

君津市戸﨑 6DK

交通/JR久留里線小櫃駅より
 バス約10分停歩約2分
間取/6DK（S61年10月築）
土地/472.00㎡（142.00坪）
建物/119.76㎡（36.23坪）
所在/君津市戸﨑

980 142坪の広い土地に
畑もついております！
まったりスローライフ

専任

中古住宅No.04

円
月々
返済

■548万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

15,533

万
円

木更津市高柳 2K

交通/JR内房線巌根駅より
 徒歩約15分
間取/2K（H元年4月築）
土地/94.21㎡（28.49坪）
建物/47.20㎡（14.27坪）
所在/木更津市高柳

548
スーパー吉田屋岩根店
約1,300m、徒歩約16分!!
池田医院約1,100m、
徒歩約13分

専任 専任

リフォーム済中古住宅No.01 4DK木更津市清川1丁目

万
円980値下げ

しました!!

価格変更

専任円
月々
返済

■980万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

27,778

家庭菜園をお考えの
方におすすめです!!

交通/JR久留里線上総清川駅より徒歩約10分
間取/4DK（S54年9月築）
土地/220.00㎡（66.55坪） 
建物/86.94㎡（26.30坪）
所在/木更津市清川1丁目

新築住宅No.02 4LDK木更津市若葉町4丁目

万
円

専任円
月々
返済

■2,280万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

64,627

袖ヶ浦バスターミナルまで約2.5km!!
国道16号まで近いです!!

交通/JR内房線木更津駅よりバス約14分
間取/4LDK（H29年11月完成）
土地/136.33㎡（41.23坪） 建物/121.50㎡（36.75坪）
建築確認番号/第1603027
所在/木更津市若葉町4丁目

建築中ですが内見出来ます!!

2,280NEW新
物件

新築住宅No.03 4LDK木更津市祇園2丁目

万
円

専任円
月々
返済

■2,280万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

64,627

病院、銀行徒歩約1㎞圏内で
生活便利です!!

交通/JR久留里線祇園駅より徒歩約750m
間取/4LDK（H29年11月完成）
土地/146.96㎡（44.45坪） 建物/107.63㎡（32.55坪）
建築確認番号/第1603542
所在/木更津市祇園2丁目

2,280NEW新
物件

11月完成H29.
11月完成H29.

当社お客様リフォーム価格

万
円約

相当リフォーム済!!
400

新築コーナー!!さくら都市本店さくら都市本店

さくら都市本社経営企画室

社会保険加入、夏季休暇、年末年始休暇、有給休暇有り、交通費規定内支給、住宅手当（社
有物件に限り家賃一部負担）
※スタッフが決まり次第、募集を終了いたしますのでお早めにお問い合わせ下さい。

総務部
人事担当まで

誠実でやる気のある方!!
お待ちしてます!!

実務経験5年以上のやる気のある方一緒に働きませんか?

［例］実務経験5年以上
宅建取引士資格有する方 35 +歩合万円

業務拡
大

のため

本店売買営業売買営業 3名 千葉支店2名

［時間］9 : 00～18 : 30 ［休日］火水 or 水木（週休2日制）
［待遇］交通費支給（遠方から通われる方はETC・ガソリン代制限なし）

人材募集!人材募集!

圧倒的な
年間広告予算

万
円 で

を実現して
いるからです!!

高額買取

新しい物件

広告料 7,500 スピード決済

つまり

だから

可能 になっています!!

95% 買取

95%の物件が3ヶ月以内に成約!!

リフォーム 転売（成約）

物件買取後、

ヶ月
の転売成約率が

以内3

広告料、情報提供料が圧倒的に多いので、
ニーズのあるお客様をたくさん集客することができます。

がどんどん必要となるため

さくら都市が できる理由は…

高く買取る ことが他社よりも

急募!!

無料査定無料査定
まずはご相談から

［住宅ローンのご相談］［任意売却・空家売却・相続のご相談］
お気軽にご相談ください!!（秘密厳守）

「話だけでも聞いてみたい」
そんな方も!!

大好評につき

どうぞ、お気軽にご連絡下さい。

今が
チャンス！

第2弾!
通常
買取額

中古住宅を
お売り下さい!!
中古住宅を
お売り下さい!!

毎週月曜日、関東エリアにて
TBSテレビ「あさチャン!」内で放送!!

TBS（6チャンネル）にて
テレビCM放送中!!

どんな
ことで

お悩み
ですか

?

迷わず
お電話

くださ
い!!

査定
無料

相談
無料

中古住宅買取の窓口

0800-800-8739

新しい
ホームページ
を追加しました!!

是非
 ご覧ください!!

すまい買い取り.com 検索
木更津市、君津市、袖ケ浦市、
富津市、市原市、千葉市の
戸建・アパート・借家・ビル・マンションの
不動産買い取り専門

さくら丸
さくら都市
イメージキャラクター

大網
白里市

市原市

千葉市

四街道市

袖ケ浦市

木更津市

君津市
富津市

（千葉支店開設中のため
 市原支店へご連絡ください）

（市原支店へ
 ご連絡ください）

（千葉支店開設中のため市原支店へご連絡ください）

（千葉支店開設中のため 
市原支店へご連絡ください）

（袖ケ浦支店へご連絡ください）

（木更津本店へご連絡ください）

（君津支店へご連絡ください）

（君津支店へご連絡ください）

大募集!!買取物件
応援

!!
賃貸コーナー

敷金 礼金 仲介
手数料

鍵交換
費用

初回家賃
保証料1ヵ月

賃料

お引越し キャンペーン!!

今がご入居のチャンスです!!
是非お部屋を見に来てください!!
皆様からのお電話お待ち申し上げます!

00円

※家賃保証会社要加入

君津市外箕輪
部屋!!
残り2

賃貸マンション

賃
料 円45,800

2DKさくら都市マンション1番館

■交通/JR内房線君津駅より約3㎞ ■専有面積/38.88㎡（11.76坪）
■共益費/なし■駐車場/1台付 ■礼/0 ■敷/0 専任

和室
6帖
和室
6帖

押入押入 物入物入

バルコニーバルコニー

DK
6帖
DK
6帖

洋室
4.5帖
洋室
4.5帖

玄関玄関

浴室浴室
賃料/
敷金（2ヶ月分）/
仲介手数料/
初回家賃保証料/
鍵交換費用/
家財保険料/

45,800円
91,600円
49,464円
40,000円
16,200円
15,000円

45,800円
0円
0円
0円
0円

15,000円

258,064円 60,800円60,800円キャンペー
ン

特別価格
!!初期費用

合計/

木更津市真舟
部屋!!
残り3

賃貸マンション

賃
料 円65,000

2LDKさくら都市マンション3番館

■交通/JR内房線木更津駅よりバス10分停歩1分 ■専有面積/62.72㎡（18.97坪）
■築年数/平成2年8月築 ■共益費/なし ■駐車場/1台付 ■礼/0 ■敷/0 専任

賃料/
敷金（2ヶ月分）/
仲介手数料/
初回家賃保証料/
鍵交換費用/
家財保険料/

65,000円
130,000円
70,200円
52,000円
16,200円
20,000円

65,000円
0円
0円
0円
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